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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47003202C

2. Data e Regjistrimit 03/08/2004
3. Emri i Subjektit KLODI - 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef 
Sallata, Kompleksi Conad, Kati 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 

materialeve mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje 
industriale,omport te lendeve te para per prodhimin e 
mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, 
blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon 
amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-
eksport pajisje dhe elektropompa te ndryshme. Tregtim 
bojrash te ndryshme per konstruksione mekanike, materiale 
druri dhe objekte ndertimi, mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z. 
Sherbime nenujore. Shitje per pjese kembimi dhe sherbime 
mirembajtje per kompresore ajri, gjenerator etj
Namik Selamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NamikSelamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLODI - 1
E-Mail: namikselamaj@hotmail.com  
Telefon:  0692083224 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/07
/2004

Numri i Vendimit:31970, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-07-2004 Emri i subjektit: ''KLODI-1" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit: 15-07-2004 Kohezgjatja: Mbi 12 vjet. Selia: Vlore, Lagja "' Uji i ftohte'' 
Kapitali: 100.000 leke.  Objekti: Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
materialeve mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve 
te para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere. Perfaqesuesi ligjor: Namik 
Selamaj. Ortaket: Namik Selamaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070049.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168898-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269727-07-09
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.")          u be            ("Import - 
eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA38F5-4490-4765-A904-4215865E2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30610330-D8C7-49B4-A8EB-30AF0245F2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62658D-B3E8-46AE-8A3D-61233CC33E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0D514-9215-4CBA-B894-A521C5FA90CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865ED9F4-F257-4434-AA34-C1EEEEB3EB62


3

mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te 
para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, 
blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode 
kaustike,sode e kalcinuar,klore te lengsem dhe te ngurte,hipoklorit")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625814-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 23.11.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692083224")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2004")            u be              ("23/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-916667-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te 
kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit")          u be            ("Import - eksport dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te materialeve mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje 
industriale,omport te lendeve te para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit 
te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon 
amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te lengsem dhe te 
ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9474C5DD-2C1F-4AF4-A095-AE9BFC0D6FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF50F69-CDCB-4143-AC47-73453A66814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892FEB00-69C4-4E7B-8D56-785641A575A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADDA308-BD44-49B6-9447-10F4CD5612AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C23E56-DC24-4438-9FCA-E8AA82E3CC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C23E56-DC24-4438-9FCA-E8AA82E3CC46
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30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529682-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761494-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084858-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175398-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830015-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C9D31-88E2-4547-887B-48F59BCA352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5FA87-C072-49C6-9B83-747E92384FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732606A7-D535-43F8-9781-F846454EBF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53A3843-2C85-4B07-86B6-FEBA2A9F340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D4DE4-C196-4A77-A4FB-52CF3719711A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D4DE4-C196-4A77-A4FB-52CF3719711A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BE8F6-B3EF-436C-99AD-5A37A36DC0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119C9262-79DE-4B2F-AEBE-7F6E5859A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6BE48D-8B4D-4A23-959D-4B14764A6595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E652CB1-00C3-41EC-AA28-4CFE42F2D197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E901A-6031-46B8-96A7-8C05AD936148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FA9CC7-22DF-47B1-8611-156B16655E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102C119-3EAE-4B8F-ADFF-FD485DEE0B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E9272-A391-4D0A-8489-6EF094317BDF
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Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842617-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 26.07.2016 per ndryshim 
adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Pallati Nr.1035, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. UJI I 
FTOHTE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918626-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960368-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986759-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018358-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Kompleksi Conad, Kati 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15D1E5-CE3D-4635-882A-C1931B1CD86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130C488-2D3D-42ED-B63D-A6155E2E2D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4BE5B7-C222-4421-A1B4-0E0724848210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7E721-441B-48F0-89E8-E3A547498C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C66B09-66CE-4598-8AF8-D7C1A9BFE2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F57832-D166-42C8-8D38-E9FD78C4791D


6

eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Pallati Nr.1035, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031156-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Namik Selamaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2011")            u be              ("10/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2016")            u be              ("10/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341798-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785602-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 16.5.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te 
kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.")          u be            ("Import - eksport 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve mekanike,elekrtike,hidraulike,te 
ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per prodhimin e mallerave te 
tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te kimitave te 
ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-eksport pajisje dhe 
elektropompa te ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme per konstruksione 
mekanike, materiale druri dhe objekte ndertimi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3746535-91AC-42B3-8F58-D786D7EFFAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5630AA24-E1B2-43A8-AE80-FC9BCDCBE689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A90F1D-8741-4AA9-9B28-5B4F19DE4605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5737C1-2E35-4918-A22C-B0FC7E811621
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834330-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993161-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2018  per shtim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("namikselamaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te 
kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa 
te ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme per konstruksione mekanike, materiale druri 
dhe objekte ndertimi")          u be            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice 
dhe pakice te materialeve mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje 
industriale,omport te lendeve te para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit 
te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon 
amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te lengsem dhe te 
ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa te 
ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme per konstruksione mekanike, materiale 
druri dhe objekte ndertimi, mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257966-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
MIRATIM I BILANCIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4698B42-57DF-4A6C-B8C5-33DE84AD87AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4525BB-495E-40DD-8C5F-1A4813845536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA5194-403A-4C66-9F58-D9823C157BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2434DCD-9A0A-4C73-B32D-56333E695592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E75DC3-42FD-4B4E-9BBE-6BB12D93786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B49891-60CC-4761-B60A-646C7ACB6EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0CB032-1679-4119-80E0-BEC4DADB650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A392ACC3-6718-460F-B7C9-ACF4D01C1213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A392ACC3-6718-460F-B7C9-ACF4D01C1213
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15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406318-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2019 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te 
kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa 
te ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme per konstruksione mekanike, materiale druri 
dhe objekte ndertimi, mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z")          u be            ("Import - 
eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te 
para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, 
blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode 
kaustike,sode e kalcinuar,klore te lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  
skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa te ndryshme. Tregtim bojrash te 
ndryshme per konstruksione mekanike, materiale druri dhe objekte ndertimi, 
mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z. Sherbime nenujore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531402-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenimet.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020.pdf
Vendim 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A615669-98C3-42D1-A164-3878D88ABCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3EC915-09D4-4B62-AD78-84205EFA40AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD9530-6649-4E9E-90F0-C2C33411BAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD9530-6649-4E9E-90F0-C2C33411BAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB77615D-B65F-4E08-BB99-7DFD42A6717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02229F79-ED9B-4EED-87DB-955F42FBA96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199FB73-BD7E-4AA9-8808-A87E518B4C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65C1834-2B0C-4CD9-9DA0-B3EBF8B66FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3610C2A2-318E-4C3B-B4FE-41C679C867DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926B60E-6FEB-4264-AF8C-A476A0A6F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926B60E-6FEB-4264-AF8C-A476A0A6F68B
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26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824303-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.11.2021 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Namik Selamaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/2016")            u be              ("25/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Selamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2021")            u be              ("25/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834498-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.12.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te para per 
prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, blerje-shitje te 
kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode kaustike,sode e kalcinuar,klore te 
lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa 
te ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme per konstruksione mekanike, materiale druri 
dhe objekte ndertimi, mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z. Sherbime nenujore.")          u be            
("Import - eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve 
mekanike,elekrtike,hidraulike,te ndertimit,paisje industriale,omport te lendeve te 
para per prodhimin e mallerave te tjetra te konsumit te gjere.2. Transport -Eksport, 
blerje-shitje te kimitave te ndryshme :mono etalon amin,sulfadium,sode 
kaustike,sode e kalcinuar,klore te lengsem dhe te ngurte,hipoklorit.Tregtim  
skrapi.Import-eksport pajisje dhe elektropompa te ndryshme. Tregtim bojrash te 
ndryshme per konstruksione mekanike, materiale druri dhe objekte ndertimi, 
mbrojtje kunder zjarrit M.K.Z. Sherbime nenujore. Shitje per pjese kembimi dhe 
sherbime mirembajtje per kompresore ajri, gjenerator etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEBD1C2-167C-4C2A-8BC0-42F0D054F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA286996-710C-4B18-97C3-91A0E2A5438B
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